
NK-125MA 
장착 조견표를  



[b] 

상향 척 

하향 척 

[d] 

[ f ] 

(공장 출하 상태) 

[b]는 공장 출하 상태 그대로 OK 

※ 2022년 11월 현재의 웹 

정보에 근거한다. 

[b]를 그라인더  

기어 케이스 위에  

놓습니다. 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  

렌치로 로크너트를 조인다. 

록너트 

커터 

플랜지 

회전축 

타입1 타입2 

4 

1 

2 

3 



[C] 

[d] 

#6 

[n]  

[d] 

[ e ] 

일부 모델만 

[e] 

※ 2022년 11월 현재의 웹 
정보에 근거한다. 

모델은 장착할 수 없습니다. 

DGA406、DGA408 
DGA413、DGA414 
DGA418 타입 

DGA404、DGA405 
타입 

DGA402 타입 

[b]의 하향 척을 조정합니다. 

[b] 

상향 척 

하향 척 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

[ f ]  

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  
렌치로 로크너트를 조인다. 

GA003G, GA011G 
GA021G, GA027G 
 타입 

(공장 출하 상태) 

타입1  타입2  타입3  타입4 

록너트 커터 

플랜지 

회전축 

[b]를 그라인더  
기어 케이스 위에  
놓습니다. 

4 

1 

2 

3 



[b]의 하향 척을 조정합니다. 

[b] 

※ 2022년 11월 현재의 웹 

정보에 근거한다. 

상향 척 

하향 척 

이모델은 장착이 불가능합니다. 

[b]를 그라인더 기어 

케이스 위에  

놓습니다. 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

(공장 출하 상태) 

[d] 

 

GWS18V-7  

타입 

 

GWS18V-10 
GWS18V-10SC 
GWS18V-15SC  

타입 

GWS6-100 
GWS7-100 
GWS750-100 
GWS18V-LI 

타입 

[ f ] 

 타입2 타입3 

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  

렌치로 잠금너트를 조인다. 

록너트 커터 

플랜지 

회전축 

 타입1 

4 

1 

2 

3 



[b] 

상향 척 

하향 척 

[d] 

[ e ] 

일부 모델만 

DCG405 타입 DCG409、DWE8310 타입 
[e] 

DWE8100 타입 

[ f ]  

(공장 출하 상태) 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

[b]를 그라인더  
기어 케이스 위에  
놓습니다. 

[b]는 공장 출하 상태 그대로 OK 

※ 2022년 11월 현재의 웹 

정보에 근거한다. 

 타입1 

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  

렌치로 로크너트를 조인다. 

록너트 커터 

플랜지 

회전축 

DCG414、DCG418 타입 

 타입2  타입3  타입4 

4 

1 

2 

3 



#15 

[b] 

상향 척 

하향 척 

[d] 

[ g ] 

[ g ] 

[ f ]  

※ 2022년 11월 현재의 웹 

정보에 근거한다. 

[b]를 그라인더  

기어 케이스 위에  

놓습니다. 

서포트 바를 분리 

[b]의 하향 척을 조정합니다. 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  

렌치로 로크너트를 조인다. 

록너트 
커터 

플랜지 

회전축 

4 

1 

2 

3 



[b] 

상향 척 

하향 척 

[d] 

[ f ]  

(공장 출하 상태) 

※ 2022년 11월 현재의 웹 

정보에 근거한다. 

[b]를 위에서 누르면서  
[d]로 볼트를 확실히 조입니다. 

[b]는 공장 출하 상태 그대로 OK 

플랜지 커터를  
회전축에 세팅하고  
렌치로 로크너트를 조인다. 

록너트 

커터 

플랜지 

회전축 

[b]를 그라인더  
기어 케이스 위에  
놓습니다. 

4 

1 

2 

3 
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대응 기종 및 대응 절단 날은 아래의 QR 코드를 읽어 확인해 주십시오. 


